

Keng polosali ulanish xizmatlari va tariflar narxnomasiga kiritilayotgan o'zgartirishlar
Tariflar barcha soliqlarni inobatga olgan holda ko'rsatilgan
(2025-yil 15-maydan amalga kiritiladi)

Изменения, вносимые в Прейскурант тарифов и услуг ШПД
Тарифы указаны с учётом всех налогов
(вводятся в действие с 15 мая 2025 г.)

Cheklovsiz Internet-trafikli “HAMMASI BIRGA” tarif rejalarini seriyasi

Серия тарифных планов «HAMMASI BIRGA» без ограничения Интернет-трафика

Internet tarmog‘iga simli ulanish Проводной доступ в сеть Интернет												“IP-telefoniya” ⁽⁵⁾ «IP-телефония»		
Tarif rejasi Тарифный план	Abonent to‘lovi, so‘m Абонентская плата, сум	Ulanish tezligi, Mbit/sek. ⁽³⁾ Скорость доступа, Мбит/сек.									OTT-servislar / OTT-сервисы ⁽⁴⁾	Abonent to‘lovi, so‘m Абонентская плата, сум	O‘zbekiston bo‘yicha chiquvchi qo‘ng‘iroqlar limiti, daqiqa Включенный лимит исходящих звонков по Узбекистану, мин.	Limitdan ortiq so‘zlashuvning 1 daqiqasi uchun narx, so‘m Стоимость 1 минуты разговора сверх лимита, сум
		Internet tarmog‘iga / в сеть Интернет						“Uz-IX” va “TAS-IX” tarmog‘iga (texnologiyasi bo‘yicha): /в сеть «TAS-IX» и «Uz-IX» (по технологии):						
		00:00 dan 12:00 gacha (texnologiyasi bo‘yicha): /с 00:00 до 12:00 (по технологии):			12:00 dan 00:00 gacha (texnologiyasi bo‘yicha): /с 12:00 до 00:00 (по технологии):									
		VDSL ⁽²⁾	FTTB ⁽⁷⁾	GPON	VDSL ⁽²⁾	FTTB ⁽⁷⁾	GPON	VDSL ⁽²⁾	FTTB ⁽⁷⁾	GPON				
		Faqat GPON va FTTB texnologiyalari bo‘yicha Только по технологиям GPON и FTTB												
HAMMASI BIRGA 1	132 000	50	100	200	50	55	55	50	100	200	80 tadan ortiq telekanal “Paket 80+” более 80 телеканалов «Paket 80+»	25 000	cheklanmagan не ограничен	-
HAMMASI BIRGA 2	165 000	*	110	200	*	110	110	*	110	200	80 tadan ortiq telekanal “Paket 80+” более 80 телеканалов «Paket 80+»			
HAMMASI BIRGA 3	200 000	*	200	200	*	200	200	*	200	200	120 tadan ortiq telekanal “Paket 120+” более 120 телеканалов «Paket 120+»			
HAMMASI BIRGA 3+	350 000	*	350	350	*	350	350	*	350	350	120 tadan ortiq telekanal “Paket 120+” более 120 телеканалов «Paket 120+»			
HAMMASI BIRGA 4	500 000	*	*	500	*	*	500	*	*	500	120 tadan ortiq telekanal “Paket 120+” более 120 телеканалов «Paket 120+»			
HAMMASI BIRGA 5	1 000 000	*	*	1000	*	*	1000	*	*	1000	120 tadan ortiq telekanal “Paket 120+” более 120 телеканалов «Paket 120+»			

* Ushbu texnologiya bo'yicha ulanish mumkin emas.

* Подключение по данной технологии недоступно.

Eslatmalar:

- (1) ADSL texnologiyasi bo'yicha ulangan abonentda IPTV xizmati mavjud bo'lsa, tarif rejasida ko'rsatilgan tezlikni ta'minlashning texnik imkoniyati “UZTELECOM” sotuv va xizmat ko'rsatish ofisiga yozma murojaat qilish orqali aniqlanadi. Haqiqiy kirish tezligi abonent liniyasining uzunligiga va abonent tomonida o'rnatilgan oxirovchi uskunaga qarab e'lon qilingan tezlikdan farq qilishi mumkin. Abonentgacha bo'lgan ma'lumotlarni uzatish tezligi (ma'lumotlarni yuklab olish tezligi) ko'rsatilgan.
- (2) Belgilangan tezlik VDSL texnologiyasi orqali ulangan abonentlarga taqdim etiladi. Haqiqiy kirish tezligi abonent liniyasining uzunligiga va abonent tomonida o'rnatilgan oxirovchi uskunaga qarab e'lon qilingan tezlikdan farq qilishi mumkin. Abonentgacha bo'lgan ma'lumotlarni uzatish tezligi (ma'lumotlarni yuklab olish tezligi) ko'rsatilgan.

Примечания:

- (1) При наличии у абонента (подключенного по технологии ADSL) услуги IPTV техническая возможность предоставления заявленной в тарифном плане скорости определяется через письменное обращение в офис продаж и обслуживания «UZTELECOM». Фактическая скорость доступа может отличаться от заявленной, в зависимости от протяжённости абонентской линии и установленного на стороне абонента окончного оборудования. Указана скорость передачи данных к абоненту (скорость загрузки данных).
- (2) Указанная скорость предоставляется абонентам, подключенным по технологии VDSL. Фактическая скорость доступа может отличаться от заявленной, в зависимости от протяжённости абонентской линии и установленного на стороне абонента окончного оборудования. Указана скорость передачи данных к абоненту (скорость загрузки данных).

(3) Ma'lumotlar uzatish tarmog'i, jumladan, Internet tarmog'iga kirishning haqiqiy tezligi ta'minlanishi abonent tomonidagi uskunalarga, shuningdek, "O'zbektelekom" AKga tegishli bo'lmagan va boshqa tarmoqlar hamda serverlar egalari tomonidan o'rnatilgan tarmoqlar va serverlarning o'tkazuvchanlik qobiliyatiga bog'liq.

(4) **"TELECOM TV" portalida OTT-televideniye xizmatlarini taqdim etish shartlari:**

1. "TELECOM TV" portalida media-kontentni ko'rish uchun foydalanuvchilar "TELECOM TV" ilovasini o'z qurilmalariga yuklab olishlari va o'rnatishlari kerak. Birinchi avtorizatsiya "O'zbektelekom" AKning uydagi Internet tarmog'iga ulangan qurilmada "TELECOM TV" ilovasi ishga tushirilganda avtomatik tarzda amalga oshiriladi. Qurilma "O'zbektelekom" AKning uydagi Internet tarmog'iga ulanmagan bo'lsa, avtorizatsiya Internet xizmatlarning logini va parolidan foydalangan holda amalga oshiriladi;
2. OTT- xizmatlari Internet xizmatlar faol holatda bo'lishi sharti bilan taqdim etiladi.
3. Telekanallarning batafsil ro'yxati <https://telecomtv.uz> veb-saytida e'lon qilingan, telekanallar soni va ro'yxatiga o'zgartirish kiritilishi mumkin.
4. "TELECOM TV" platformasida foydalanuvchilar uchun arxivdagi telekanallar efirlarlarini ko'rish imkoniyati hamda "o'tkazish" funksiyasidan foydalanish imkoniyati taqdim etiladi.
5. Bitta obuna doirasida media-kontentni ko'rish uchun beshtagacha qurilmadan foydalanish mumkin.
6. Tariflar uskunaning narxini o'z ichiga olmaydi.
7. "TELECOM TV" platformasi foydalanuvchilariga boshqa media-kontentga (filmlar, teleseriallar, musiqalar va boshqalar) obuna bo'lish imkoniyati beriladi, qo'shimcha obunalar uchun to'lov shaxsiy hisobda mablag'lar mavjud bo'lganda, alohida tasdiqlangan tariflar bo'yicha undiriladi.

(5) **"IP-telefoniya" xizmatlarini taqdim etish shartlari:**

1. "IP-telefoniya" xizmati uchun ro'yxatdan o'tishda to'lov olinmaydi.
2. Tariflarga abonent qurilmasining va sarf materiallari narxi kiritilmagan.
3. Pullik toifadagi raqamlarni ajratish uchun to'lov alohida tasdiqlangan tariflar bo'yicha olinadi («HAMMASI BIRGA 5» tarif rejasi doirasida taqdim etilayotgan pullik toifadagi raqamlardan tashqari).
4. Abonent to'lovi va foydalanilmay qolgan daqiqalar limiti keyingi hisob-kitob davriga o'tkazilmaydi.
5. Mazkur tarif rejasi doirasida faqat bitta telefon raqamini ulash mumkin.
6. Xalqaro darajadagi chiquvchi qo'ng'iroqlar shaxsiy hisob raqamida 3000 so'm miqdorida oldindan to'lov mavjud bo'lishi sharti bilan taqdim etiladi,

(3) Фактическая скорость доступа по сети передачи данных, в том числе в сеть Интернет, зависит от оборудования на стороне абонента, ограничений пропускной способности установленных владельцами других сетей и серверов, не относящихся к АК «Узбектелеком».

(4) **Условия предоставления услуг OTT-телевидения на портале «TELECOM TV»:**

1. Для просмотра медиа-контента на портале «TELECOM TV», пользователям необходимо скачать и установить на устройство приложение «TELECOM TV». Первая авторизация осуществляется автоматически при запуске приложения «TELECOM TV» на устройстве, подключённом к сети домашнего Интернета от АК «Узбектелеком». В случаях, когда устройство не подключено к сети домашнего Интернета от АК «Узбектелеком», авторизация осуществляется при помощи логина и пароля Интернет-услуг;
2. OTT-сервисы предоставляются при условии активного статуса Интернет-услуг.
3. Подробный список телеканалов опубликован на веб-сайте <https://telecomtv.uz>, количество и список телеканалов может изменяться.
4. На платформе «TELECOM TV», пользователям предоставляется возможность просмотра эфира телеканалов из архивных записей, а также доступна функция «перемотка».
5. В рамках одной подписки, возможно использовать до пяти устройств для просмотра медиа-контента.
6. Тарифы не включают стоимость оборудования (приставка).
7. Пользователям платформы «TELECOM TV» может предоставляться подписка на другой медиа-контент (фильмы, телесериалы, музыка и т.д.), оплата за дополнительные подписки взимается по отдельно утверждаемым тарифам, при наличии на лицевом счёте денежных средств.

(5) **Условия предоставления услуги «IP-телефония»:**

1. Регистрационная плата за услугу «IP-телефония» не взимается.
2. Тарифы не включают в себя стоимость абонентского оборудования и расходных материалов.
3. Оплата за выделение номеров платной категории взимается по отдельно утверждаемым тарифам (за исключением номеров платной категории, предоставляемых в рамках тарифного плана «HAMMASI BIRGA 5»).
4. Абонентская плата и неиспользованный лимит минут не переходит на следующий расчётный период.
5. В рамках данного тарифного плана можно подключить только один телефонный номер.

qo'ng'iroqlar tarifkatsiyasi 125-1/1-son Narxnomaga muvofiq amalga oshiriladi.

7. Qo'shimcha xizmat turlari, axborot-ma'lumot xizmatlari, qayta rasmiylashtirish, raqamni almashtirish va boshqa xizmatlar bo'yicha to'lovlar 125-1/7-son Narxnomaga muvofiq amalga oshiriladi, kontent-xizmatlar bo'yicha to'lovlar alohida qiymat bo'yicha amalga oshiriladi.
8. "IP-telefoniya" xizmatiga GPON va FTTB texnologiyalari bo'yicha ulanish abonentning ushbu xizmatni qo'llab-quvvatlaydigan tegishli oxirlovchi qurilmalari mavjud bo'lgandagina amalga oshiriladi.
9. "IP-telefoniya" xizmatiga "UZTELECOM" sotuv va xizmat ko'rsatish ofislarida ulanish mumkin.
10. "IP-telefoniya" xizmati Internet xizmatlari faol holatda bo'lishi sharti bilan taqdim etiladi.
11. "IP-telefoniya"ning cheklovsiz tarif rejalarida chiquvchi qo'ng'iroqlar (shu jumladan, tarmoq ichida) uchun texnologik cheklov oyiga 45 000 daqiqani tashkil etadi. Belgilangan limitdan ortiq qo'ng'iroqlar amalga oshirilgan holda, chiquvchi qo'ng'iroqlar tarifga binoan belgilangan limitdan oshgan qo'ng'iroqlar sifatida 125-1/1-son Narxnomaga muvofiq narxlanadi.
12. "IP-telefoniya" xizmati hisob raqamida yetarli miqdorda mablag'lar bo'lgandagina taqdim etiladi, hisob raqamida yetarli miqdorda mablag'lar bo'lmagan hollarda, to'lov amalga oshirilmagunga qadar, xizmat oldindan ogohlantirilmagan holda, o'chirib qo'yiladi.
13. Internet xizmatlarining joriy hisob-kitob davri mobaynida IP-telefoniya ulanganda IP-telefoniya uchun qo'shimcha abonent to'lovi keyingi hisob-kitob davri boshidan boshlab olinadi.
14. 2025-yil 15-may sanasigacha HAMMASI BIRGA 1/2/3/3+/4/5 tarif rejalarini doirasida "IP-telefoniya" xizmatiga ulanishni amalga oshirgan abonentlar uchun "IP-telefoniya" xizmatini ko'rsatish shartlari o'zgarishsiz qoladi — ushbu xizmat uchun qo'shimcha to'lov undirilmaydi. Bunda, agar "IP-telefoniya" raqamidan ketma-ket olti oy davomida foydalanilmasa (ya'ni, kiruvchi yoki chiquvchi qo'ng'iroqlar bo'lmasa), "O'zbektelekom" AK ushbu "IP-telefoniya" raqamini bir tomonlama tartibda o'chirish huquqini o'zida saqlab qoladi. Bunda, raqam keyinchalik tiklangan taqdirda, "IP-telefoniya" xizmati uchun to'lov amaldagi tariflarga muvofiq belgilangan tartibda yechib olinadi.

(6) Boshqa tarif rejalaridan ushbu tarif rejalariga o'tish faqat "O'zbektelekom" AK sotuv va xizmat ko'rsatish ofislarida amalga oshiriladi.

(7) Internet, TAS-IX, Uz-IX tarmog'iga kirishning haqiqiy tezligi tarmoq kommutatorining texnik imkoniyatlariga qarab, e'lon qilingan tezlikdan farq qilishi mumkin.

Internet xizmatlarini taqdim etishning boshqa shartlari va ularning tariflar doirasidagi tarifkatsiyasi Xizmatlarni taqdim etish qoidalari va shartlarida ko'rsatilgan.

6. Исходящие звонки на международном уровне предоставляются при условии наличия на лицевого счете предоплаты в размере не менее 3000 сум, тарификация звонков осуществляется согласно Прейскуранту 125-1/1.

7. Оплата за дополнительные виды обслуживания, информационно-справочные услуги, переоформление, замену номера и другие услуги взимается согласно Прейскуранту 125-1/7, оплата за контент-услуги взимается по отдельной стоимости.

8. Услуга «IP-телефония» предоставляется абонентам, подключенным по технологиям GPON и FTTB, при условии наличия у абонента соответствующего окончного оборудования, поддерживающего данную услугу.

9. Подключить услугу «IP-телефония» можно в офисах продаж и обслуживания «UZTELECOM».

10. Услуга «IP-телефония» предоставляется при условии активного статуса Интернет-услуг.

11. На безлимитных тарифных планах «IP-телефонии» технологическое ограничение на исходящие звонки (в том числе и внутри сети) составляет 45 000 минут в месяц. При превышении данного лимита исходящие звонки тарифицируются по тарифу как разговоры сверх установленного лимита, согласно Прейскуранту 125-1/1.

12. Услуга «IP-телефония» предоставляется при положительном балансе. При достижении нулевого или отрицательного баланса данная услуга будет отключена без предварительного уведомления до момента внесения предоплаты.

13. При подключении IP-телефонии в течение текущего расчетного периода Интернет-услуг, дополнительная абонентская плата за IP-телефонию будет взиматься с начала следующего расчетного периода.

14. Для абонентов, подключивших IP-телефонию вместе с тарифами HAMMASI BIRGA 1/2/3/3+/4/5 до 15 мая 2025 года, условия предоставления услуги IP-телефонии остаются прежними — без изменений: дополнительная плата за IP-телефонию не взимается. Однако в случае, если номер IP-телефонии не будет использоваться в течение шести месяцев подряд (отсутствие входящих и исходящих звонков) АК «Узбектелеком» вправе в одностороннем порядке отключить данный номер IP-телефонии. При этом в случае последующего восстановления данного номера, плата за IP-телефонию будет взиматься в установленном порядке, согласно действующим тарифам.

(6) Переход с других тарифных планов возможен только в офисах продаж и обслуживания АК «Узбектелеком».

(7) Фактическая скорость доступа в сеть Интернет, TAS-IX, Uz-IX, может отличаться от заявленной, в зависимости от технической возможности сетевого коммутатора.

Прочие условия предоставления Интернет-услуг и их тарификации в рамках тарифов оговорены в Правилах и условиях предоставления услуг

“HAMMASI BIRGA 5” tarif rejasiga ulangan abonentlarga Internet xizmatlarini ko‘rsatish shartlari
Условия предоставления Интернет-услуг абонентам, подключённым на тарифный план «HAMMASI BIRGA 5»

1. “HAMMASI BIRGA 5” tarif rejasidan foydalanuvchi Internet xizmatlari abonentlariga (mavjud abonentlarga yoki yangi ulanishda) mobil aloqa va “IP-telefoniya” xizmatlari uchun pullik toifadagi raqamlarni ulash imkoniyati beriladi:

1. Абонентам Интернет-услуг, использующим тарифный план «HAMMASI BIRGA 5» (существующим или при новом подключении) предоставляется возможность подключить номера платной категории для услуг мобильной связи и «IP-телефонии»:

GSM standartidagi mobil aloqa* Мобильная связь стандарта GSM	“IP-telefoniya”* «IP-телефония»
5-toifadan 10-toifagacha bo‘lgan bitta raqam 99 % chegirma bilan (99/95 kodli raqamlar diapazonidan) 1 номер с 5-й до 10-й категории со скидкой 99 % (из диапазона номеров с кодом 99/95)	6-toifadan 9-toifagacha bo‘lgan bitta raqam 100 % chegirma bilan 1 номер с 6-й до 9-й категории со скидкой 100 %

* mobil aloqa va “IP-telefoniya” xizmatlari uchun pullik toifadagi raqamlar xizmatni ulash vaqtida bo‘sh raqam mavjud bo‘lganda, belgilangan toifalarning diapazonidan taqdim etiladi.

* номера платной категории для услуг мобильной связи и «IP-телефонии» предоставляются из указанного диапазона категорий при наличии свободного номера на момент подключения услуги.

2. “HAMMASI BIRGA 5” tarif rejasidagi abonentlar uchun quyidagilar taqdim etiladi:

- to‘lov amalga oshirilgan paytdan boshlab bir ish kuni ichida tezkor ulanish (yakshanba va bayram kunlaridan tashqari);
- personal ravishda xizmat ko‘rsatish 24/7;
- ish vaqti davomida ariza berilgan paytdan boshlab 24 soat ichida (yakshanba va bayram kunlaridan tashqari) yoki abonent bilan kelishilgan boshqa vaqtda nosozliklarni bartaraf etish.

3. Ushbu tarif rejasi jismoniy shaxslar, shuningdek, fuqarolik-huquqiy munosabatlar ishtirokchisi bo‘lgan, yuridik shaxsni tashkil etmasdan tadbirkorlik yoki boshqa faoliyat bilan shug‘ullanuvchi shaxs bo‘lgan abonentlar uchun mo‘ljallangan. Xizmatlar faqat shaxsiy ehtiyojlar uchun taqdim etiladi, ushbu tarif rejasidan tijorat maqsadlarida foydalanishga yo‘l qo‘yilmaydi.

4. Ulanish GPON texnologiyasi asosida, texnik imkoniyatlar mavjud bo‘lganda amalga oshiriladi.

5. Boshqa tarif rejalaridan “HAMMASI BIRGA 5” tarif rejasiga o‘tish faqat “O‘zbektelekom” AK sotuv va xizmat ko‘rsatish ofislarida amalga oshiriladi. Texnik imkoniyat mavjud bo‘lmagan hollarda abonent xohishiga binoan, shartnoma asosida qo‘shimcha liniya o‘tkazilishi mumkin.

6. Agar ushbu shartlar doirasida mobil aloqa va “IP-telefoniya” xizmatlari uchun pullik toifadagi raqamlar ajratilgan bo‘lsa, abonent “HAMMASI BIRGA 5” tarif rejasida 4 oy (hisob-kitob davri) davomida Internet tarmog‘iga ulanish xizmatlaridan foydalanishi shart.

2. Для абонентов на тарифном плане «HAMMASI BIRGA 5» предоставляется:

- быстрое подключение в течение одного рабочего дня с момента осуществления оплаты (кроме воскресенья и праздничных дней);
- персонализированное обслуживание 24/7;
- устранение повреждений в рабочее время, в течение 24 часов с момента подачи заявки (кроме воскресенья и праздничных дней) или любое другое время по согласованию с абонентом.

3. Тарифный план предназначен для абонентов – физических лиц, а также лиц, являющихся участниками гражданско-правовых отношений, осуществляющих предпринимательскую или иную деятельность без образования юридического лица. Услуги предоставляются исключительно для собственных нужд, использование данного тарифного плана в коммерческих целях не допускается.

4. Подключение осуществляется по технологии GPON, при наличии технической возможности.

5. Переход на тарифный план «HAMMASI BIRGA 5» с других тарифных планов возможен только в офисах продаж и обслуживания АК «Узбектелеком». В случае отсутствия технической возможности, по желанию абонента может быть осуществлена прокладка дополнительной линии на договорной основе.

6. В случае, если в рамках настоящих условий выделены номера платной категории для услуг мобильной связи и «IP-телефонии», абонент должен в течение 4-х месяцев (расчётных периодов) использовать услуги доступа в сеть Интернет на тарифном плане «HAMMASI BIRGA 5».

7. Shartnoma bekor qilinganda yoki “HAMMASI BIRGA 5” tarif rejasiga ulangan kundan 4 oy (hisob-kitob davri) o’tmasdan boshqa tarif rejalariga o’tilganda, tarif rejasining shartlari bo’yicha mobil aloqa va “IP-telefoniya” xizmatlari uchun ilgari taqdim etilgan pullik toifadagi raqamlar “O‘zbektelekom” AK tomonidan bir tomonlama tartibda o‘chiriladi. Agar abonent pullik toifadagi raqamlarini saqlab qolishni istasa, ularning narxini toifagasiga ko‘ra Narxnoma bo’yicha to‘liq to‘lashi shart, aks holda pullik toifadagi raqamlarni taqdim etish bo’yicha shartnoma bir tomonlama tartibda bekor qilinadi.

8. “IP-telefoniya” uchun pullik toifadagi raqamdan foydalanish uchun abonent to‘lovi “HAMMASI BIRGA 5” tarif rejasining narxiga kiritilgan. Mobil aloqa xizmatlari uchun pullik toifadagi raqamdan foydalanish uchun abonent to‘lovi tanlangan mobil aloqa tarif rejasiga muvofiq amalga oshiriladi.

9. Internet xizmatlarini “HAMMASI BIRGA 5” tarif rejasiga ulash, shuningdek, mobil aloqa va “IP-telefoniya” xizmatlari uchun ushbu shartlar asosida ajratilgan pullik toifadagi raqamlarni rasmiylashtirish faqat bitta shaxsning nomiga amalga oshirilishi lozim.

10. Ushbu tarif rejasiga ulanishda Kompaniya hisobidan abonent kabeli (200 metrgacha) taqdim etiladi. 200 metrdan ortiq sarflangan abonent kabeli uchun to‘lov amaldagi tarifga muvofiq abonent tomonidan amalga oshiriladi.

7. В случае расторжения договора или перехода с тарифного плана «HAMMASI BIRGA 5» на другие тарифные планы до истечения 4-х месяцев (расчётных периодов) с момента подключения, предоставленные ранее в рамках условий тарифного плана номера платной категории услуг мобильной связи и «IP-телефонии», будут отключены со стороны АК «Узбектелеком» в одностороннем порядке. Если абонент пожелает оставить номера платной категории, он должен осуществить оплату их полной стоимости, в соответствии с категорией по Прейскуранту, в ином случае договора на предоставление номеров платной категории будут расторгнуты в одностороннем порядке.

8. Абонентская плата за использование номера платной категории для «IP-телефонии» включена в стоимость тарифного плана «HAMMASI BIRGA 5». Абонентская плата за использование номера платной категории для услуг мобильной связи взимается в соответствии с выбранным тарифным планом на мобильную связь.

9. Подключение Интернет-услуг на тарифный план «HAMMASI BIRGA 5», а также оформление выделяемых в рамках настоящих условий номеров платной категории для услуг мобильной связи и «IP-телефонии» должно осуществляться исключительно на одно лицо.

10. При подключении на данный тарифный план за счёт Компании предоставляется абонентский кабель (до 200 метров). Абонентский кабель, проложенный свыше 200 метров, оплачивается абонентом в соответствии с действующим тарифом.

“UNLIM” tarif rejaları seriyası – “IP-telefoniya” xizmatlarini o‘z ichiga olgan cheksiz Internet-trafik bilan **Серия тарифных планов «UNLIM» - без ограничения Интернет-трафика, с включёнными услугами “IP-телефонии”**

Internet tarmogʻiga simli ulanish Проводной доступ в сеть Интернет														IP- telefoniya IP-телефония ⁽⁶⁾			
Tarif rejasi Тарифный план	Abonent toʻlovi, soʻm Абонентская плата, сум	Internet tarmogʻiga ulanish tezligi, Mbit/s. ⁽⁴⁾ Скорость доступа в сеть Интернет, Мбит/с.								“Uz-IX” va “TAS-IX” tarmogʻiga ulanish tezligi, Mbit/s. (texnologiyasi boʻyicha): Скорость доступа в «Uz-IX» и «TAS-IX», Мбит/с. (по технологии):				OTT-servislar / OTT-сервисы ⁽⁵⁾	Abonent toʻlovi, soʻm Абонентская плата, сум	Oʻzbekiston boʻyicha chiquvchi qoʻngʻiroqlar limiti, daqiqa Включенный лимит исходящих звонков по Узбекистану, мин	Limitdan ortiq soʻzlashuvning 1 daqiqasi uchun narx, soʻm Стоимость 1 минуты разговора сверх лимита, сум
		00:00 dan 12:00 gacha (texnologiyasi boʻyicha): с 00:00 до 12:00 (по технологии):				12:00 dan 00:00 gacha (texnologiyasi boʻyicha): с 12:00 до 00:00 (по технологии):										Faqat GPON va FTTB texnologiyalari boʻyicha Только по технологиям GPON и FTTB	
		ADSL ⁽¹⁾	VDSL ⁽²⁾	FTTB ⁽³⁾	GPON	ADSL ⁽¹⁾	VDSL ⁽²⁾	FTTB ⁽³⁾	GPON	ADSL ⁽¹⁾	VDSL ⁽²⁾	FTTB ⁽³⁾	GPON				
UNLIM 4	109 000	8	40	100	100	8	8	8	8	8	40	100	100	-	-	taqdim etilmaydi не предоставляется	
UNLIM 6	109 000	8	40	100	100	8	8	8	8	8	40	100	100	-	25 000		

UNLIM 10*	120 990	-	40	100	100	-	23	23	23	-	40	100	100	-	-	cheklanmagan неограничен	-
UNLIM 10 Premium	139 000	-	-	-	300	-	-	-	10	-	-	-	300	-			
UNLIM 15	132 000	-	40	100	200	-	33	33	33	-	40	100	200	80 tadan oriqlik telekanal более 80 телеканалов			
UNLIM 20	143 000	-	40	100	200	-	39	39	39	-	40	100	200	80 tadan oriqlik telekanal более 80 телеканалов			
UNLIM 20 Premium	165 000	-	-	-	300	-	-	-	55	-	-	-	300	80 tadan oriqlik telekanal более 80 телеканалов			
UNLIM 30	176 000	-	50	100	200	-	50	66	66	-	50	100	200	80 tadan oriqlik telekanal более 80 телеканалов			
UNLIM 40	199 000	-	40	100	200	-	40	40	40	-	40	100	200	-			
UNLIM 60	249 000	-	-	100	200	-	-	60	60	-	-	100	200	-			
UNLIM 100	399 000	-	-	100	200	-	-	100	100	-	-	100	200	-			
UNLIM 300	999 000	-	-	-	300	-	-	-	300	-	-	-	300	-			
UNLIM 1000	3 199 000	-	-	-	1 000	-	-	-	1 000	-	-	-	1 000	-			

* Boshqa tarif rejalaridan UNLIM 10 tarif rejasiga o'tish 2025-yil 11-fevraldan 31-martgacha amalga oshiriladi. Tarif rejasini o'zgartirish uchun “Kontakt markazi”ga yoki “UZTELECOM” sotuv va xizmat ofislariga murojaat qilish kerak.

* Переход на тарифный план UNLIM 10 с других тарифных планов доступен в период с 11 февраля по 31 марта 2025 года. Для смены тарифного плана необходимо обратиться в “Контакт-центр” или в офис продаж и обслуживания UZTELECOM.

Cheklovsiz Internet-trafikli “YANGI” tarif rejalari seriyasi

Серия тарифных планов «YANGI» без ограничения Интернет-трафика

Internet tarmogʻiga simli ulanish Проводной доступ в сеть Интернет											“IP-telefoniya” ⁽⁶⁾				
Tarif rejası Тарифный план	Abonent toʻlovi, soʻm Абонентская плата, сум	Ulanish tezligi, Mbit/sek. ⁽⁴⁾ Скорость доступа, Мбит/сек.									OTT-servislar / OTT-сервисы ⁽⁵⁾	Abonent toʻlovi, soʻm Абонентская плата, сум	Oʻzbekiston boʻyicha chiquvchi qoʻngʻiroqlar limiti, daqiqa Включенный лимит исходящих звонков по Узбекистану, мин.	Limitdan ortiq soʻzlashuvning 1 daqiqasi uchun narx, soʻm Стоимость 1 минуты разговора сверх лимита, сум	
		Internet tarmogʻiga / в сеть Интернет						“Uz-IX” va “TAS-IX” tarmogʻiga (texnologiyasi boʻyicha): /в сеть «TAS-IX» и «Uz-IX» (по технологии):							
		00:00 dan 12:00 gacha (texnologiyasi boʻyicha): /с 00:00 до 12:00 (по технологии):			12:00 dan 00:00 gacha (texnologiyasi boʻyicha): /с 12:00 до 00:00 (по технологии):										
		VDSL ⁽²⁾	FTTB ⁽³⁾	GPON	VDSL	FTTB ⁽³⁾	GPON	VDSL	FTTB ⁽³⁾	GPON			TB	VOD	Faqat GPON va FTTB texnologiyalari boʻyicha Только по технологиям GPON и FTTB
YANGI 1	132 000	40	100	200	33	33	33	40	100	200	80 tadan oriqlik telekanal более 80 телеканалов	-	25 000	cheklanmagan	-

YANGI 1+	132 000	40	100	200	33	33	33	40	100	200	80 tadan oriқ telekanal более 80 телеканалов	-		не ограничен	
YANGI 2	165 000	50	100	200	50	55	55	50	100	200	80 tadan oriқ telekanal более 80 телеканалов	-			
YANGI 2+	165 000	50	100	200	50	55	55	50	100	200	80 tadan oriқ telekanal более 80 телеканалов	-			
YANGI 3	186 990	-	100	200	-	67	67	-	100	200	80 tadan oriқ telekanal более 80 телеканалов	Onlayn-kinoteatr servisiga kirish (1 ta onlayn-kinoteatr)/ доступ к сервису онлайн кинотеатра (1 онлайн-кинотеатра)			
YANGI 4	199 990	-	100	200	-	100	100	-	100	200	130 ta telekanal 130 телеканалов	Onlayn-kinoteatrlar servisiga kirish (3 ta onlayn-kinoteatr)/ доступ к сервису онлайн кинотеатров (3 онлайн-кинотеатра)			
YANGI 5	349 990	-	-	300	-	-	300	-	-	300	150 ta telekanal 150 телеканалов	Onlayn-kinoteatrlar servisiga kirish (3 ta onlayn-kinoteatr)/ доступ к сервису онлайн кинотеатров (3 онлайн-кинотеатра)			
YANGI 5 (FTTB)	349 990	-	300 ⁽⁶⁾	-	-	300 ⁽⁶⁾	-	-	300 ⁽⁶⁾	-	150 ta telekanal 150 телеканалов	Onlayn-kinoteatrlar servisiga kirish (3 ta onlayn-kinoteatr)/ доступ к сервису онлайн кинотеатров (3 онлайн-кинотеатра)			
YANGI 1000	999 990	-	-	1000	-	-	1000	-	-	1000	150 ta telekanal 150 телеканалов	Onlayn-kinoteatrlar servisiga kirish (3 ta onlayn-kinoteatr)/ Доступ к сервису онлайн- кинотеатров (3 онлайн-кинотеатра)			

1.2, 1.3-bandlarga eslatmalar:

(1) ADSL texnologiyasi bo'yicha ulangan abonentda "IPTV" xizmati mavjud bo'lsa, tarif rejasida ko'rsatilgan tezlikni ta'minlashning texnik imkoniyati "UZTELECOM" sotuv va xizmat ko'rsatish ofisiga yozma murojaat qilish orqali aniqlanadi. Haqiqiy kirish tezligi abonent liniyasining uzunligiga va abonent tomonida o'rnatilgan oxirovchi uskunaga qarab e'lon qilingan tezlikdan farq qilishi mumkin. Abonentgacha bo'lgan ma'lumotlarni uzatish tezligi (ma'lumotlarni yuklab olish tezligi) ko'rsatilgan.

(2) Belgilangan tezlik VDSL texnologiyasi orqali ulangan abonentlarga taqdim etiladi. Haqiqiy kirish tezligi abonent liniyasining uzunligiga va abonent tomonida o'rnatilgan oxirovchi uskunaga qarab e'lon qilingan tezlikdan farq qilishi mumkin. Abonentgacha bo'lgan ma'lumotlarni uzatish tezligi (ma'lumotlarni yuklab olish tezligi) ko'rsatilgan.

(3) Internet, TAS-IX, Uz-IXga kirishning haqiqiy tezligi tarmoq kommutatorining texnik imkoniyatlariga qarab e'lon qilingan tezlikdan farq qilishi mumkin.

(4) Ma'lumotlar uzatish tarmog'i, jumladan, Internet tarmog'iga kirishning haqiqiy tezligi

Примечания к пунктам 1.2, 1.3:

(1) При наличии у абонента, подключенного по технологии ADSL, услуги "IPTV" техническая возможность предоставления заявленной в тарифном плане скорости определяется через письменное обращение в офис продаж и обслуживания «UZTELECOM». Фактическая скорость доступа может отличаться от заявленной, в зависимости от протяжённости абонентской линии и установленного на стороне абонента окончного оборудования. Указана скорость передачи данных к абоненту (скорость загрузки данных).

(2) Указанная скорость предоставляется абонентам, подключенным по технологии VDSL. Фактическая скорость доступа может отличаться от заявленной, в зависимости от протяжённости абонентской линии и установленного на стороне абонента окончного оборудования. Указана скорость передачи данных к абоненту (скорость загрузки данных).

(3) Фактическая скорость доступа в сеть Интернет, TAS-IX, Uz-IX, может отличаться от заявленной, в зависимости от технической возможности сетевого коммутатора.

(4) Фактическая скорость доступа по сети передачи данных, в том числе в сеть

ta'minlanishi abonent tomonidagi uskunalarga, shuningdek, "O'zbektelekom" AKga tegishli bo'lmagan va boshqa tarmoqlar hamda serverlar egalari tomonidan o'rnatilgan tarmoqlar va serverlarning o'tkazuvchanlik qobiliyatiga bog'liq.

(5) "TELECOM TV" platformasida OTT xizmatlarini taqdim etish shartlari:

1. "TELECOM TV" platformasida media-kontentni ko'rish uchun foydalanuvchilar "TELECOM TV" ilovasini o'z qurilmalariga yuklab olishlari va o'rnatishlari kerak. Birinchi avtorizatsiya "O'zbektelekom" AKning uydagi Internet tarmog'iga ulangan qurilmada "TELECOM TV" ilovasi ishga tushirilganda avtomatik tarzda amalga oshiriladi. Qurilma "O'zbektelekom" AKning uydagi Internet tarmog'iga ulanmagan bo'lsa, avtorizatsiya login va paroldan foydalangan holda amalga oshiriladi;
2. OTT- xizmatlari Internet xizmatlari faol holatda bo'lishi sharti bilan taqdim etiladi.
3. Telekanallarning batafsil ro'yxati <https://telecom.tv.uz> veb-saytida e'lon qilingan, telekanallar soni va ro'yxatiga o'zgartirish kiritilishi mumkin.
4. "TELECOM TV" platformasida foydalanuvchilar uchun arxivdagi telekanallar efirlarlarini ko'rish imkoniyati hamda "o'tkazish" funksiyasidan foydalanish imkoniyati taqdim etiladi.
5. Bitta obuna doirasida media-kontentni ko'rish uchun beshtagacha qurilmadan foydalanish mumkin.
6. Tariflar uskuna (pristavka)ning narxini o'z ichiga olmaydi.
7. "TELECOM TV" platformasi foydalanuvchilariga boshqa media-kontent (filmlar, teleseriallar, musiqalar va boshqalar)ga obuna bo'lish imkoniyati beriladi, qo'shimcha obunalar uchun to'lov shaxsiy hisobda mablag'lar mavjud bo'lganda, alohida tasdiqlangan tariflar bo'yicha undiriladi.

(6) "IP-telefoniya" xizmatini taqdim etish shartlari:

1. "IP-telefoniya" xizmati uchun ro'yxatdan o'tishda to'lov olinmaydi.
2. Tariflarga abonent qurilmasining narxi kiritilmagan.
3. Pullik toifadagi raqamlarni ajratish uchun to'lov alohida tasdiqlangan tariflar bo'yicha olinadi.
4. Abonent to'lovi va foydalanilmay qolgan daqiqalar limiti keyingi hisob-kitob davriga o'tkazilmaydi.
5. Mazkur tarif rejasi doirasida faqat bitta telefon raqamini ulash mumkin.
6. Xalqaro darajadagi chiquvchi qo'ng'iroqlarni shaxsiy hisob raqamida 3000 so'm miqdorida oldindan to'lov mavjud bo'lganda amalga oshirish mumkin, qo'ng'iroqlar tarifkatsiyasi 125-1/1-son Narxnomaga muvofiq amalga oshiriladi.
7. Qo'shimcha xizmat turlari, axborot-ma'lumot xizmatlari, qayta rasmiylashtirish, raqamni almashtirish va boshqa xizmatlar bo'yicha to'lovlar 125-1/7-son Narxnomaga

Интернет, зависит от оборудования на стороне абонента, ограничений пропускной способности, установленных владельцами других сетей и серверов, не относящихся к АК «Узбектелеком».

(5) Условия предоставления OTT-сервисов на платформе «TELECOM TV»:

1. Для просмотра медиа-контента на платформе «TELECOM TV», пользователям необходимо скачать и установить на устройство приложение «TELECOM TV». Первая авторизация осуществляется автоматически при запуске приложения «TELECOM TV» на устройстве, подключённом к сети домашнего Интернета от АК «Узбектелеком». В случаях, когда устройство не подключено к сети домашнего Интернета от АК «Узбектелеком», авторизация осуществляется при помощи логина и пароля;
2. OTT-сервис предоставляется при условии активного статуса Интернет-услуг.
3. Подробный список телеканалов опубликован на веб-сайте <https://telecom.tv.uz>, количество и список телеканалов может изменяться.
4. На платформе «TELECOM TV», пользователям предоставляется возможность просмотра эфира телеканалов из архивных записей, а также доступна функция «перемотка».
5. В рамках одной подписки можно использовать до пяти устройств для просмотра медиа-контента.
6. В тарифы не включена стоимость оборудования (приставки).
7. Пользователям платформы «TELECOM TV» может предоставляться подписка на другой медиа-контент (фильмы, телесериалы, музыка и т.д.), оплата за дополнительные подписки взимается по отдельно утверждаемым тарифам, при наличии на лицевом счёте денежных средств.

(6) Условия предоставления услуги "IP-телефония":

1. Регистрационная плата за услугу "IP-телефония" не взимается.
2. Тарифы не включают в себя стоимость абонентского оборудования.
3. Оплата за выделение номеров платной категории взимается по отдельно утверждаемым тарифам.
4. Абонентская плата и неиспользованный лимит минут не переходит на следующий расчётный период.
5. В рамках данного тарифного плана можно подключить только один телефонный номер.
6. Исходящие звонки на международном уровне осуществляются при условии наличия на лицевом счёте предоплаты в размере не менее 3000 сум, тарификация звонков осуществляется согласно Прейскуранту 125-1/1.
7. Оплата за дополнительные виды обслуживания, информационно-справочные услуги, переоформление, замену номера и другие услуги взимается согласно

- muvoqif amalga oshiriladi, kontent-xizmatlar bo'yicha to'lovlar alohida qiymat bo'yicha amalga oshiriladi.
8. "IP-telefoniya" xizmatiga GPON va FTTB texnologiyalari bo'yicha ulanish abonentning ushbu xizmatni qo'llab-quvvatlaydigan tegishli oxirlovchi qurilmalari mavjud bo'lgandagina amalga oshiriladi.
 9. "IP-telefoniya" xizmatiga "UZTELECOM" sotuv va xizmat ko'rsatish ofislarida ulanish mumkin.
 10. "IP-telefoniya" xizmati Internet xizmatlari faol holatda bo'lishi sharti bilan taqdim etiladi.
 11. "IP-telefoniya" ning cheklovsiz tarif rejalarida chiquvchi qo'ng'iroqlar (shu jumladan, tarmoq ichida) uchun texnologik cheklov oyiga 45 000 daqiqani tashkil etadi. Belgilangan limitdan ortiq qo'ng'iroqlar amalga oshirilgan holda, chiquvchi qo'ng'iroqlar tarifga binoan belgilangan limitdan oshgan qo'ng'iroqlar sifatida 125-1/1-son Narxnomaga muvofiq narxlanadi.
 12. "IP-telefoniya" xizmati hisob raqamida yetarli miqdorda mablag'lar bo'lganda taqdim etiladi. Hisob raqamida yetarli miqdorda mablag' bo'lmagan hollarda, to'lov amalga oshirilmagunga qadar, xizmat oldindan ogohlantirilmagan holda o'chirib qo'yiladi.
 13. Internet xizmatlarining joriy hisob-kitob davri mobaynida "IP-telefoniya" xizmati ulanganda "IP-telefoniya" uchun qo'shimcha abonent to'lovi keyingi hisob-kitob davri boshidan boshlab olinadi.
 14. 2025-yil 15-maygacha "IP-telefoniya" xizmatini UNLIM 4/6/10/10 Premium/15/20/20 Premium/30/40/60/100/300/1000, YANGI 1/1+/2/2+/3/4/ 5/5 (FTTB) /1000 tariflari bilan birga ulagan abonentlar uchun "IP-telefoniya" xizmatini ko'rsatish shartlari avvalgidек - o'zgarishsiz qoladi: IP-telefoniya uchun qo'shimcha to'lov olinmaydi. Bunda, agar "IP-telefoniya" raqamidan ketma-ket olti oy davomida foydalanilmasa (ya'ni, kiruvchi yoki chiquvchi qo'ng'iroqlar bo'lmasa), "O'zbektelekom" AK ushbu "IP-telefoniya" raqamini bir tomonlama tartibda o'chirish huquqini o'zida saqlab qoladi. Bunda, raqam keyinchalik tiklangan taqdirda, "IP-telefoniya" xizmati uchun to'lov amaldagi tariflarga muvofiq belgilangan tartibda yechib olinadi.

“YANGI 1000” tarif rejasiga ulangan abonentlarga Internet xizmatlarini taqdim etish shartlari

Условия предоставления Интернет-услуг абонентам, подключённым на тарифный план «YANGI 1000»

1. Интернет xizmatlaridan foydalanuvchi YANGI 1000 tarif rejasiga ulangan abonentlarga (mavjud abonentlarga yoki yangi ulanishda) mobil aloqa va "IP-telefoniya" xizmatlari uchun pullik toifadagi raqamlarni ulash imkoniyati beriladi:

Прейскуранту 125-1/7, оплата за контент-услуги взимается по отдельной стоимости.

8. Услуга "IP-телефония" предоставляется абонентам, подключенным по технологиям GPON и FTTB, при условии наличия у абонента соответствующего оконечного оборудования, поддерживающего данную услугу.
9. Подключить услугу "IP-телефония" можно в офисах продаж и обслуживания «UZTELECOM».
10. Услуга "IP-телефония" предоставляется при условии активного статуса Интернет-услуг.
11. На безлимитных тарифных планах IP-телефонии технологическое ограничение на исходящие звонки (в том числе и внутри сети) составляет 45 000 минут в месяц. При превышении данного лимита исходящие звонки тарифицируются по тарифу как разговоры сверх установленного лимита, согласно Прейскуранту 125-1/1.
12. Услуга "IP-телефония" предоставляется при положительном балансе. При достижении нулевого или отрицательного баланса данная услуга будет отключена без предварительного уведомления до момента внесения предоплаты.
13. При подключении услуги "IP-телефония" в течение текущего расчётного периода Интернет-услуг, дополнительная абонентская плата за "IP-телефонию" будет взиматься с начала следующего расчётного периода.
14. Для абонентов, подключивших "IP-телефонию" вместе с тарифами UNLIM 4/6/10/10 Premium/15/20/20 Premium/30/40/60/100/300/1000, YANGI 1/1+/2/2+/3/4/ 5/5(FTTB)/1000 до 15 мая 2025 года, условия предоставления услуги IP-телефонии остаются прежними — без изменений: дополнительная плата за IP-телефонию не взимается. Однако в случае, если номер IP-телефонии не будет использоваться в течение шести месяцев подряд (отсутствие входящих и исходящих звонков) АК «Узбектелеком» вправе в одностороннем порядке отключить данный номер IP-телефонии. При этом в случае последующего восстановления данного номера, плата за IP-телефонию будет взиматься в установленном порядке, согласно действующим тарифам.

1. Абонентам Интернет-услуг, использующим тарифный план «YANGI 1000» (существующим или при новом подключении), предоставляется возможность подключить номера платной категории для услуг мобильной связи и IP-телефонии:

GSM standartidagi mobil aloqa* Мобильная связь стандарта GSM	“IP-telefoniya”** “IP-телефония”
5-toifadan 10-toifagacha bo‘lgan bitta raqam 99 % chegirma bilan (99/95 kodli raqamlar diapazonidan) 1 номер с 5-й до 10-й категории со скидкой 99 % (из диапазона номеров с кодом 99/95)	6-toifadan 9-toifagacha bo‘lgan bitta raqam 100 % chegirma bilan 1 номер с 6-й до 9-й категории со скидкой 100 %.

* mobil aloqa va “IP-telefoniya” xizmatlari uchun pullik toifadagi raqamlar xizmatni ulash vaqtida bo‘sh raqam mavjud bo‘lganda, belgilangan toifalarning diapazonidan taqdim etiladi.

* номера платной категории для услуг мобильной связи и IP-телефонии предоставляются из указанного диапазона категорий при наличии свободного номера на момент подключения услуги.

2. “YANGI 1000” tarif rejasidagi abonentlar uchun quyidagilar taqdim etiladi:
 - to‘lov amalga oshirilgan paytdan boshlab bir ish kuni ichida tezkor ulanish (yakshanba va bayram kunlaridan tashqari);
 - personal ravishda xizmat ko‘rsatish 24/7;
 - ish vaqti davomida ariza berilgan paytdan boshlab 24 soat ichida (yakshanba va bayram kunlaridan tashqari) yoki abonent bilan kelishilgan boshqa vaqtda nosozliklarni bartaraf etish.

3. Ushbu tarif rejasi jismoniy shaxslar, shuningdek, fuqarolik-huquqiy munosabatlar ishtirokchisi bo‘lgan, yuridik shaxsni tashkil etmasdan tadbirkorlik yoki boshqa faoliyat bilan shug‘ullanuvchi shaxs bo‘lgan abonentlar uchun mo‘ljallangan. Xizmatlar faqat shaxsiy ehtiyojlar uchun taqdim etiladi, ushbu tarif rejasidan tijorat maqsadlarida foydalanishga yo‘l qo‘yilmaydi.

4. Ulanish GPON texnologiyasi asosida, texnik imkoniyatlar mavjud bo‘lganda amalga oshiriladi.

5. Boshqa tarif rejalaridan “YANGI 1000” tarif rejasiga o‘tish faqat “O‘zbektelekom” AK sotuv va xizmat ko‘rsatish ofislarida amalga oshiriladi. Texnik imkoniyat mavjud bo‘lmagan hollarda abonent xohishiga binoan, shartnoma asosida qo‘shimcha liniya o‘tkazilishi mumkin.

6. Agar abonent “YANGI 1000” tarif rejasidan boshqa tarif rejalariga o‘tsa, abonent xizmatlari standart xizmat ko‘rsatish shakliga o‘tkaziladi, abonent ulanishi PPPoE protokoliga o‘tkaziladi, “IP-manzil” esa qaytarilib olinadi.

7. Agar ushbu shartlar doirasida mobil aloqa va “IP-telefoniya” xizmatlari uchun pullik toifadagi raqamlar ajratilgan bo‘lsa, abonent YANGI 1000 tarif rejasida 4 oy (hisob-kitob davri) davomida Internet tarmog‘iga ulanish xizmatlaridan foydalanishi shart.

8. Shartnoma bekor qilinganda yoki “YANGI 1000” tarif rejasiga ulangan kundan 4 oy (hisob-kitob davri) o‘tmasdan boshqa tarif rejalariga o‘tilganda, tarif rejasining shartlari bo‘yicha mobil aloqa va “IP-telefoniya” xizmatlari uchun ilgari taqdim etilgan pullik toifadagi raqamlar “O‘zbektelekom” AK tomonidan bir tomonlama tartibda o‘chiriladi. Agar abonent pullik toifadagi raqamlarini saqlab qolishni istasa, ularning narxini toifagasiga ko‘ra Narxnoma

2. Для абонентов на тарифном плане «YANGI 1000» предоставляется:
 – быстрое подключение в течение одного рабочего дня с момента осуществления оплаты (кроме воскресенья и праздничных дней);
 – персонализированное обслуживание 24/7;
 – устранение повреждений в рабочее время, в течение 24 часов с момента подачи заявки (кроме воскресенья и праздничных дней) или любое другое время по согласованию с абонентом.

3. Тарифный план предназначен для абонентов – физических лиц, а также лиц, являющихся участниками гражданско-правовых отношений, осуществляющих предпринимательскую или иную деятельность без образования юридического лица. Услуги предоставляются исключительно для собственных нужд, использование данного тарифного плана в коммерческих целях не допускается.

4. Подключение осуществляется по технологии GPON, при наличии технической возможности.

5. Переход на тарифный план «YANGI 1000» с других тарифных планов возможен только в офисах продаж и обслуживания АК «Узбектелеком». В случае отсутствия технической возможности, по желанию абонента может быть осуществлена прокладка дополнительной линии на договорной основе.

6. В случае перехода абонента с тарифного плана «YANGI 1000» на другие тарифные планы, услуги абонента будут переведены на стандартную форму обслуживания, подключение абонента будет переведено на протокол PPPoE, а IP-адрес подлежит возврату.

7. В случае, если в рамках настоящих условий выделены номера платной категории для услуг мобильной связи и IP-телефонии, абонент должен в течение 4-х месяцев (расчётных периодов) использовать услуги доступа в сеть Интернет на тарифном плане YANGI 1000.

8. В случае расторжения договора или перехода с тарифных планов YANGI 1000 на другие тарифные планы до истечения 4-х месяцев (расчётных периодов) с момента подключения, предоставленные ранее в рамках условий тарифного плана номера платной категории услуг мобильной связи и IP-телефонии, будут отключены со стороны АК «Узбектелеком» в одностороннем порядке. Если абонент пожелает оставить номера платной категории, он должен осуществить оплату их полной стоимости, в соответствии

bo'yicha to'liq to'lashi shart, aks holda pullik toifadagi raqamlarni taqdim etish bo'yicha shartnoma bir tomonlama tartibda bekor qilinadi.

9. "IP-telefoniya" uchun pullik toifadagi raqamdan foydalanish uchun abonent to'lovi "YANGI 1000" tarif rejasining narxiga kiritilgan. Mobil aloqa xizmatlari uchun pullik toifadagi raqamdan foydalanish uchun abonent to'lovi tanlangan mobil aloqaning tarif rejasiga muvofiq olinadi.

10. Internet xizmatlarini "YANGI 1000" tarif rejasiga ulash, shuningdek, mobil aloqa va "IP-telefoniya" xizmatlari uchun ushbu shartlar asosida ajratilgan pullik toifadagi raqamlarni rasmiylashtirish faqat bitta shaxsning nomiga amalga oshirilishi lozim.

11. Ushbu tarif rejasiga ulanishda Kompaniya hisobidan abonent kabeli (200 metrgacha) taqdim etiladi. 200 metrdan ortiq sarflangan abonent kabeli uchun to'lov amaldagi tarifga muvofiq abonent tomonidan amalga oshiriladi.

12. Internet xizmatlarini taqdim etishning boshqa shartlari va ularning tariflar doirasidagi tarifkatsiyasi Xizmatlarni taqdim etish qoidalari va shartlarida ko'rsatilgan.

13. 2022-yil 15-dekabrgacha "YANGI 1000" tarif rejasiga ulangan abonentlar uchun bitta statik "IP-manzil" oylik abonent to'lovisiz taqdim etiladi.

с категорией по Прейскуранту, в ином случае договора на предоставление номеров платной категории будут расторгнуты в одностороннем порядке.

9. Абонентская плата за использование номера платной категории для IP-телефонии включена в стоимость тарифного плана «YANGI 1000». Абонентская плата за использование номера платной категории для услуг мобильной связи взимается в соответствии с выбранным тарифным планом на мобильную связь.

10. Подключение Интернет-услуг на тарифный план «YANGI 1000», а также оформление выделяемых в рамках настоящих условий номеров платной категории для услуг мобильной связи и IP-телефонии должно осуществляться исключительно на одно лицо.

11. При подключении на данный тарифный план за счёт Компании предоставляется абонентский кабель (до 200 метров). Абонентский кабель, проложенный свыше 200 метров, оплачивается абонентом в соответствии с действующим тарифом.

12. Прочие условия предоставления Интернет-услуг и их тарификации в рамках тарифов оговорены в Правилах и условиях предоставления услуг.

13. Для абонентов, которые подключились на тарифный план «YANGI 1000» до 15 декабря 2022 года предоставляется один статический IP-адрес без взимания абонентской платы.

HAMMASI BIRGA 3+Mobile va V PLUS tarif rejaları

Тарифные планы HAMMASI BIRGA 3+Mobile и V PLUS

Xizmat Услуга	Tarif rejasi Тарифный план	Abonent to'lovi, so'm Абонентская плата, сум	Taqdim etiladigan resurslarning nomi Наименование предоставляемых ресурсов	Taqdim etiladigan resurslar hajmi Объём предоставляемых ресурсов
"Simli Internet" "Проводной Интернет"	HAMMASI BIRGA 3+Mobile ⁽⁴⁾	170 000	Ulanish tezligi Internet/ Uz-IX/ TAS-IX tarmog'iga, Mbit/sek ⁽¹⁾ Скорость доступа в сеть Интернет/TAS-IX/Uz-IX, Мбит/сек	200
			OTT-servislar ⁽²⁾ OTT-сервисы	120 tadan ortiq telekanal "Paket 120+" более 120 телеканалов «Paket 120+»
"IP-telefoniya" "IP-телефонии"	UNLIM	25 000	O'zbekiston bo'yicha chiquvchi qo'ng'iroqlar daqiqalarining limiti, "IP-telefoniya" uchun ⁽³⁾ Включенный лимит мин. исходящих звонков по Узбекистану, для «IP-телефонии»	Cheklanmagan/неограничен
"Mobil aloqa" "Мобильная связь"	V PLUS	30 000	Ulanish (bir martalik to'lov), so'm Подключение (разовый платеж), сум	0
			Abonent to'lovi (1 oyda), so'm Абонентская плата (за 1 месяц), сум	30 000
			O'zbekiston bo'yicha qo'ng'iroqlar limiti, daqiqalar (oyiga) Включенный лимит минут звонков по Узбекистану, минут (в месяц)	Cheklanmagan/неограничен
			Internet-trafik limiti, Gb (oyiga) Включенный лимит Интернет-трафика, Гб (в месяц)	20

		Tungi Internet-trafik limiti, MB (oyiga) 01:00dan 06:59 gacha Включенный лимит ночного Интернет-трафика, МБ (в месяц) с 01:00 до 6:59	Cheklanmagan/неограничен
		O'zbekistonning uyali aloqa operatorlariga yuborish uchun taqdim etilgan SMS-xabarlar limiti, dona (oyiga) Включенный лимит SMS для отправки сотовым операторам Узбекистана, шт (в месяц)	1 000
		Limitdan ortiq sarflangan 1 MB Internet-trafikning narxi, so'm Стоимость сверх лимита за 1 МБ Интернет-трафика, сум	80
		O'zbekiston bo'lab limitdan ortiq 1 ta chiquvchi SMS-xabarning narxi, so'm Стоимость 1 исходящего SMS-сообщения сверх лимита по Узбекистану, сум	80

“Simli Internet” xizmati bo'yicha eslatmalar:

(1) Ma'lumotlar uzatish tarmog'i, jumladan, Internet tarmog'iga kirishning haqiqiy tezligi ta'minlanishi abonent tomonidagi uskunalarga, shuningdek, “O'zbektelekom” AKga tegishli bo'lmagan va boshqa tarmoqlar hamda serverlar egalari tomonidan o'rnatilgan tarmoqlar va serverlarning o'tkazuvchanlik qobiliyatiga bog'liq. Tarif rejasiga ulanish GPON texnologiyasi orqali amalga oshiriladi, FTTB texnologiyasi orqali ulanish tarmoq kommutatorida o'tkazish qobiliyati 1 Gbit/s bo'lgan port mavjud bo'lganda amalga oshiriladi.

(2) **“TELECOM TV” portalida OTT-televideniye xizmatlarini taqdim etish shartlari:**

1. “TELECOM TV” portalida media-kontentni ko'rish uchun foydalanuvchilar “TELECOM TV” ilovasini o'z qurilmalariga yuklab olishlari va o'rnatishlari kerak. Birinchi avtorizatsiya “O'zbektelekom” AKning uydagi Internet tarmog'iga ulangan qurilmada “TELECOM TV” ilovasi ishga tushirilganda avtomatik tarzda amalga oshiriladi. Qurilma “O'zbektelekom” AKning uydagi Internet tarmog'iga ulanmagan bo'lsa, avtorizatsiya login va paroldan foydalangan holda amalga oshiriladi;

1. OTT- xizmatlari Internet xizmatlari faol holatda bo'lishi sharti bilan taqdim etiladi.

3. Telekanallarning batafsil ro'yxati <https://telecom.tv.uz> veb-saytida e'lon qilingan, telekanallar soni va ro'yxatiga o'zgartirish kiritilishi mumkin.
4. “TELECOM TV” platformasida foydalanuvchilar uchun arxivdagi telekanallar efirlarlarini ko'rish imkoniyati hamda “o'tkazish” funksiyasidan foydalanish imkoniyati taqdim etiladi.
5. Bitta obuna doirasida media-kontentni ko'rish uchun beshtagacha qurilmadan foydalanish mumkin.
6. Tariflarga uskunaning narxi kiritilmagan.
7. “TELECOM TV” platformasi foydalanuvchilariga boshqa media-kontentga (filmlar, teleseriallar, musiqalar va boshqalarga) obuna bo'lish imkoniyati beriladi, qo'shimcha obunalar uchun to'lov shaxsiy hisobda mablag'lar mavjud bo'lganda, alohida tasdiqlangan tariflar bo'yicha undiriladi.

Примечания к услуге «Проводной Интернет»:

(1) Фактическая скорость доступа по сети передачи данных, в том числе в сеть Интернет, зависит от оборудования на стороне абонента, ограничений пропускной способности установленных владельцами других сетей и серверов, не относящихся к АК «Узбектелеком». Подключение на тарифный план осуществляется по технологии GPON, по технологии FTTB подключение осуществляется при условии наличия на сетевом коммутаторе порта с пропускной способностью 1 Гбит/с.

(2) **Условия предоставления услуг OTT-телевидения на портале «TELECOM TV»:**

1. Для просмотра медиа-контента на портале «TELECOM TV», пользователям необходимо скачать и установить на устройство приложение «TELECOM TV». Первая авторизация осуществляется автоматически при запуске приложения «TELECOM TV» на устройстве, подключённом к сети домашнего Интернета от АК «Узбектелеком». В случаях, когда устройство не подключено к сети домашнего Интернета от АК «Узбектелеком», авторизация осуществляется при помощи логина и пароля Интернет-услуг;
2. OTT-сервис предоставляются при условии активного статуса Интернет-услуг.
3. Подробный список телеканалов опубликован на веб-сайте <https://telecom.tv.uz>, количество и список телеканалов может изменяться.
4. На платформе «TELECOM TV», пользователям предоставляется возможность просмотра эфира телеканалов из архивных записей, а также доступна функция «перемотка».
5. В рамках одной подписки, возможно использовать до пяти устройств для просмотра медиа-контента.
6. В тарифы не включена стоимость оборудования (приставка).
7. Пользователям платформы «TELECOM TV» может предоставляться подписка на другой медиа-контент (фильмы, телесериалы, музыка и т.д.), оплата за дополнительные подписки взимается по отдельно утверждаемым тарифам, при наличии на лицевом счёте денежных средств.

(3) **“IP-telefoniya” xizmatlarini taqdim etish shartlari:**

1. “IP-telefoniya” xizmati uchun ro‘yxatdan o‘tishda to‘lov olinmaydi.
2. Tariflarga abonent qurilmasining va sarflangan materiallarning narxi kiritilmagan.
3. Pullik toifadagi raqamlarni ajratish uchun to‘lov alohida tasdiqlangan tariflar bo‘yicha olinadi («HAMMASI BIRGA 5» tarif rejasi doirasida taqdim etilayotgan pullik toifadagi raqamlardan tashqari).
4. Abonent to‘lovi va foydalanilmagan daqiqalar limiti keyingi hisob-kitob davriga o‘tkazilmaydi.
5. Mazkur tarif rejasi doirasida faqat bitta telefon raqamini ulash mumkin.
6. Xalqaro darajadagi chiquvchi qo‘ng‘iroqlar shaxsiy hisob raqamida 3000 so‘m miqdorida oldindan to‘lov mavjud bo‘lishi sharti bilan taqdim etiladi, qo‘ng‘iroqlar tarifkatsiyasi 125-1/1-son Narxnomaga muvofiq amalga oshiriladi.
7. Qo‘shimcha xizmat turlari, axborot-ma‘lumot xizmatlari, qayta rasmiylashtirish, raqamni almashtirish va boshqa xizmatlar bo‘yicha to‘lovlar 125-1/7-son Narxnomaga muvofiq amalga oshiriladi, kontent-xizmatlar bo‘yicha to‘lovlar alohida qiymat bo‘yicha amalga oshiriladi.
8. “IP-telefoniya” xizmatiga GPON va FTTB texnologiyalari bo‘yicha ulanish abonentning ushbu xizmatni qo‘llab-quvvatlaydigan tegishli oxirlovchi qurilmalari mavjud bo‘lgandagina amalga oshiriladi.
9. “IP-telefoniya” xizmatiga “UZTELECOM” sotuv va xizmat ko‘rsatish ofislarida ulanish mumkin.
10. “IP-telefoniya” xizmati Internet xizmatlari faol holatda bo‘lishi sharti bilan taqdim etiladi.
11. “IP-telefoniya”ning cheklovsiz tarif rejalarida chiquvchi qo‘ng‘iroqlar (shu jumladan, tarmoq ichida) uchun texnologik cheklov oyiga 45 000 daqiqani tashkil etadi. Belgilangan limitdan ortiq qo‘ng‘iroqlar amalga oshirilgan holda, chiquvchi qo‘ng‘iroqlar tarifga binoan belgilangan limitdan oshgan qo‘ng‘iroqlar sifatida 125-1/1-son Narxnomaga muvofiq narxlanadi.
12. “IP-telefoniya” xizmati hisob raqamida yetarli miqdorda mablag‘lar bo‘lgandagina taqdim etiladi, hisob raqamida yetarli miqdorda mablag‘lar bo‘lmagan hollarda, to‘lov amalga oshirilmagunga qadar, xizmat oldindan ogohlantirilmagan holda, o‘chirib qo‘yiladi.
13. Internet xizmatlarining joriy hisob-kitob davri mobaynida IP-telefoniya ulanganda IP-telefoniya uchun qo‘shimcha abonent to‘lovi keyingi hisob-kitob davri boshidan boshlab olinadi.
14. “IP-telefoniya” xizmatini HAMMASI BIRGA+ Mobile tarif rejasi bilan birga 2025-yil 15-maygacha ulagan abonentlar uchun IP-telefoniya xizmatini ko‘rsatish shartlari avvalgidек - o‘zgarishsiz qoladi: IP-telefoniya uchun

(3) **Условия предоставления услуги «IP-телефония»:**

1. Регистрационная плата за услугу «IP-телефония» не взимается.
2. В тарифы не включена стоимость абонентского оборудования и расходных материалов.
3. Оплата за выделение номеров платной категории взимается по отдельно утверждаемым тарифам (за исключением номеров платной категории, предоставляемых в рамках тарифного плана «HAMMASI BIRGA 5»).
4. Абонентская плата и неиспользованный лимит минут не переходит на следующий расчётный период.
5. В рамках данного тарифного плана можно подключить только один телефонный номер.
6. Исходящие звонки на международном уровне предоставляются при условии наличия на лицевого счете предоплаты в размере не менее 3000 сум, тарификация звонков осуществляется согласно Прейскуранту 125-1/1.
7. Оплата за дополнительные виды обслуживания, информационно-справочные услуги, переоформление, замену номера и другие услуги взимается согласно Прейскуранту 125-1/7, оплата за контент-услуги взимается по отдельной стоимости.
8. Услуга «IP-телефония» предоставляется абонентам, подключенным по технологиям GPON и FTTB, при условии наличия у абонента соответствующего оконечного оборудования, поддерживающего данную услугу.
9. Подключить услугу «IP-телефония» можно в офисах продаж и обслуживания «UZTELECOM».
10. Услуга «IP-телефония» предоставляется при условии активного статуса Интернет-услуг.
11. На безлимитных тарифных планах «IP-телефонии» технологическое ограничение на исходящие звонки (в том числе и внутри сети) составляет 45 000 минут в месяц. При превышении данного лимита исходящие звонки тарифицируются по тарифу как разговоры сверх установленного лимита, согласно Прейскуранту 125-1/1.
12. Услуга «IP-телефония» предоставляется при положительном балансе. При достижении нулевого или отрицательного баланса данная услуга будет отключена без предварительного уведомления до момента внесения предоплаты.
13. При подключении IP-телефонии в течение текущего расчётного периода Интернет-услуг, дополнительная абонентская плата за IP-телефонию будет взиматься с начала следующего расчётного периода.
14. Для абонентов, подключивших IP-телефонию вместе с тарифным планом HAMMASI BIRGA 3 + Mobile до 15 мая 2025 года, условия предоставления

qo‘shimcha to‘lov olinmaydi. Bunda, agar “IP-telefoniya” raqamidan ketma-ket olti oy davomida foydalanilmasa (ya’ni, kiruvchi yoki chiquvchi qo‘ng‘iroqlar bo‘lmasa), “O‘zbektelekom” AK ushbu “IP-telefoniya” raqamini bir tomonlama tartibda o‘chirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. Bunda, raqam keyinchalik tiklangan taqdirda, “IP-telefoniya” xizmati uchun to‘lov amaldagi tariflarga muvofiq belgilangan tartibda yechib olinadi.

(4) HAMMASI BIRGA 3+Mobile tarif rejasiga ulanish va unga o‘tish faqat "Foydali taklif" aksiyasi shartlari doirasida hamda Internetga keng polosali ulanish xizmatlari va "Yagona hisob" opsiyasi bo'yicha mobil aloqa xizmatidan foydalanishda amalga oshiriladi.

HAMMASI BIRGA 3+Mobile tarif rejasiga ulangan "Foydali taklif" aksiyasi ishtirokchisi boshqa tarif rejasiga o'tganda, keyinchalik mazkur tarifga qaytish imkoniyati bo'lmaydi.

Internet xizmatlarini taqdim etishning boshqa shartlari va ularning tariflar doirasidagi tarifkatsiyasi Xizmatlarni taqdim etish qoidalari va shartlarida ko'rsatilgan.

“Mobil aloqa” xizmatiga izohlar:

1. V PLUS tarif rejasiga ulanish faqat “Foydali taklif” aksiyasi shartlari doirasida, “Yagona hisob” opsiyasi bo'yicha Internetga keng polosali ulanish xizmatlari va mobil aloqa xizmatidan foydalanish sharti bilan, amalga oshiriladi.

2. V PLUS tarif rejasi faqat yangi ulanishlar uchun amal qiladi, unga boshqa tarif rejalaridan o'tish imkoniyati mavjud emas.

3. V PLUS tarif rejasidan tarif rejalarini o'zgartirish uchun matritsaga (1-jadval) muvofiq boshqa joriy (arxivlanmagan) tarif rejalariga o'tish mumkin.

4. V PLUS tarif rejasiga ulangan “Foydali taklif” aksiyasi ishtirokchisi boshqa tarif rejasiga o'tganda, keyinchalik mazkur tarifga qaytish imkoniyati bo'lmaydi.

5. TR doirasida abonent to'lovi (AT)ning hisob-kitobi yagona jadval bo'yicha emas, balki har bir abonent uchun alohida hisob-kitob davri bo'yicha aniq soniyaga qadar amalga oshiriladi. TR doirasida AT yechib olinishi vaqti qayd etilmagan bo'lib, xizmatlar taqdim etilgan vaqtga bog'liq bo'ladi.

6. TRda ATning hisob-kitob davri kalendar oyining 1-sanasi bog'lanmagan holda 1 (bir) oyni tashkil etadi va abonentga xizmatdan foydalanish imkoniyati taqdim etilgan sanadan boshlab, hisoblanadi. Hisob-kitob sanasi abonentning hisob-kitob davri uchun ATni hisoblashdagi boshlang'ich nuqtasi hisoblanadi. Misol uchun, agarda abonent TRga 10-sanada ulangan bo'lsa, u holda navbatdagi oylik AT keyingi oyning 10-sanasi abonentning shaxsiy hisob raqamida TR bo'yicha AT uchun yetarli miqdorda mablag'lar bo'lgandagina yechib olinadi, TR

usluga IP-telefoniya o'staya qolmaydi — bez izmeneniy: dopolnitel'naya plata za IP-telefonuyu ne vzyimayetsya. Odnako v sluchae, esli nomer IP-telefoniya ne budet ispol'zovatsya v tcheniye shesti mesyatsov podryad (otсутствие vходящих и isходящих звонков) AK «Uzbektelekom» vprave v odностороннем porядке otключить dанный nomer IP-telefoniya. Pri etom v sluchae posleduyushchego vosstanovleniya dannogo nomera, plata za IP-telefonuyu budet vzyimatsya v ustanovlenном porядке, sоgласно действующим тарифам.

(4) Подключение и переход на тарифный план HAMMASI BIRGA 3+Mobile осуществляется исключительно в рамках условий акции «Выгодное предложение», при условии использования услуг широкополосного доступа в сеть Интернет и мобильной связи в рамках опции «Единый счёт».

В случае если участник акции «Выгодное предложение», подключённый на тарифный план HAMMASI BIRGA 3+Mobile осуществит переход на другой тарифный план, последующий возврат будет невозможен.

Прочие условия предоставления Интернет-услуг и их тарификации в рамках тарифов оговорены в Правилах и условиях предоставления услуг

Примечания к услуге «Мобильная связь»:

1. Подключение на тарифный план V PLUS осуществляется исключительно в рамках условий акции «Выгодное предложение», при условии использования услуг широкополосного доступа в сеть Интернет и мобильной связи в рамках опции «Единый счёт».

2. Тарифный план V PLUS доступен только для новых подключений, переход на него с других тарифных планов закрыт.

3. С тарифного плана V PLUS возможен переход на другие действующие (не архивные) тарифные планы в соответствии с матрицей для смены тарифных планов (таблица №1).

4. В случае если участник акции «Выгодное предложение», подключённый на тарифный план V PLUS осуществит переход на другой тарифный план, последующий возврат будет невозможен.

5. В рамках ТП начало расчета абонентской платы (АП) выполняется с точностью до секунды по расчётному периоду АП для каждого абонента индивидуально, а не по единому расписанию. Время списания АП в рамках ТП не является фиксированным и зависит от времени предоставления доступа к услугам.

6. На ТП расчетный период АП составляет 1 (один) месяц без привязки к первому числу календарного месяца, который рассчитывается с даты, когда абоненту был предоставлен доступ к услугам. Расчетная дата является точкой отсчета для начисления АП за расчетный период абонента. К примеру, если абонент подключился на ТП 10-го числа, то следующая ежемесячная АП списывается 10-го числа следующего месяца, при условии наличия на лицевом счете абонента достаточного количества средств на

doirasidagi xizmatning barcha limitlari keyingi oyda AT yechib olingunga qadar bir oy muddatga to'liq hajmda taqdim etiladi. Har oylik ATni yechib olish sanasi keyingi muvaffaqiyatli AT yechib olinadigan sanaga suriladi. Agarda abonent 31-avgust kuni ulangan bo'lsa, u holda navbatdagi ATni yechib olishga urinish 30-sentabr kuni amalga oshiriladi.

7. TRda AT yechib olinadigan kunda (hisob-kitob sanasi) abonentning shaxsiy hisobidagi mablag'lar miqdori TR bo'yicha AT hajmidan kam bo'lmagan miqdorda bo'lishi kerak.

8. TR bo'yicha har oylik ATni yechib olish sanasi TR bo'yicha AT muvaffaqiyatli yechib olingan kun hisoblanadi. Agarda navbatdagi ATni yechib olish kunida abonentning shaxsiy hisobida yetarli miqdorda mablag'lar bo'lmasa, u holda abonent raqami hisob to'ldirilgunga qadar bloklanadi. Xizmatlardan foydalanish imkoniyati, amaldagi TR qiymatiga teng yoki undan ko'p bo'lgan miqdorda hisob to'ldirilgan vaqtdan boshlab, qayta tiklanadi. Keyingi hisob-kitob davri uchun TR bo'yicha AT muvaffaqiyatli yechib olingandan so'ng (faol holatga o'tganidan so'ng), abonentga TR shartlariga muvofiq xizmatlar limitlari taqdim etiladi.

9. Limitlar TR bo'yicha AT muvaffaqiyatli yechib olinganda taqdim etiladi va joriy hisob-kitob davri tugagunga qadar amal qiladi. TR bo'yicha foydalanilmay qolgan limitlar keyingi hisob-kitob davriga o'tkazilmaydi.

10. Barcha qo'ng'iroqlar muloqotning birinchi soniyasidan boshlab tariflanadi va to'liq daqiqagacha yaxlitlanadi.

11. Ushbu tarif rejasida quyidagi xizmatlar mavjud: "Limitsiz ovoz", "Qabul qilinmagan qo'ng'iroq/Tarmoqda", "Shaxsiy raqam uzatilishini taqiqlash", "Tezkor o'tkazmalar", "Tungi qo'ng'iroqlar", "Oila uchun", "Raqam ijarasi", "Yashirin qo'ng'iroq", "Sevimli raqamlar", "Restart", "Qo'llab yubor", "Tungi Internet".

12. Ushbu tarif rejasiga ulangan abonentlar uchun quyidagi paketlarga ulanish imkoniyati mavjud: "Internet-paketlar", "Kunlik non-stop", "Kunlik Internet-paketlar", "Internet non-stop", "TAS-IX uchun Internet-paketlar", "SMS-paketlar", "Daqiqalar paketi", "Har kun uchun SMS", "Xalqaro SMS".

13. TR va uning shartlari to'g'risida tegishli ma'lumotlar berilishi Kompaniya tomonidan dilerlik tarmog'i orqali, shuningdek, "UZTELECOM" savdo va xizmat ko'rsatish ofislarida va "Kontakt markazi" orqali amalga oshiriladi. Kompaniya boshqa mavjud resurslarda TR haqidagi reklama materiallarini joylashtirish huquqini o'zida saqlab qoladi.

АП по ТП. Все лимиты услуг в рамках ТП предоставляются в полном объеме сроком на один месяц до последующего списания АП, дата списания ежемесячной АП при этом сдвигается на дату последнего успешного списания АП. Если Абонент подключился 31 августа, то следующая попытка снятия АП будет инициирована 30 сентября.

7. На ТП на день начисления АП (расчетная дата) размер баланса на лицевом счете абонента должен быть не меньше размера АП по ТП.

8. Датой списания ежемесячной АП по ТП является дата последнего успешного списания АП по ТП. Если в день списания последующей АП на лицевом счете недостаточно средств, то абонентский номер блокируется до момента пополнения счёта. Доступ к услугам возобновляется с момента пополнения счёта до размера большего или равного стоимости текущего ТП. Сразу после успешного списания АП по ТП за последующий расчётный период (после перехода в активный статус) абоненту предоставляются лимиты услуг согласно условиям ТП.

9. Лимиты предоставляются при успешном списании АП по ТП и доступны до конца текущего расчётного периода. Неизрасходованные лимиты по ТП на следующий расчётный период не переходят.

10. Все звонки тарифицируются с первой секунды разговора и округляются до полной минуты в большую сторону.

11. На данном тарифном плане доступны следующие услуги: «Голос безлимит», «Пропущенный звонок/В сети», «Запрет передачи собственного номера», «Быстрый перевод», «Ночные звонки», «Для семьи», «Аренда номера», «Скрытый звонок», «Любимые номера», «Restart», «Выручай», «Ночной Интернет».

12. Абонентам на данном тарифном плане доступно подключение пакетов: «Интернет-пакеты», «Ежедневный non-stop», «Ежедневные Интернет-пакеты», «Интернет non-stop», «Интернет-пакеты для TAS-IX», «SMS-пакеты», «Пакеты минут», «SMS на каждый день», «Международные SMS-пакеты».

13. Информирование о ТП и его условиях осуществляется Компанией посредством размещения соответствующей информации в дилерской сети, в офисах продаж и обслуживания «UZTELECOM», а также «Кontakt-центром». Компания оставляет за собой право размещать рекламные материалы о ТП и в других доступных ресурсах.

1-jadval/Таблица №1

Тариф rejalarini o'zgartirish uchun matritsa / Матрица для смены тарифных планов

	Тариф rejasini o'zgartirish qiymati, so'm / Стоимость смены тарифного плана, сум					
TR / ТП	Mobile Mini	Mobile Optimal	Mobile Balance	Mobile Ideal	Mobile Lux	Mobile Elite
V PLUS	0	0	0	0	0	0